Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17

города-курорта Кисловодска
357700, Российская  Федерация, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Набережная, 43а.

ИНН 2628034380  КПП 262801001 ОГРН 1022601311930. e-mail: school17@uokk.ru  тел: 8(87937)5-17-47,факс: 5-17-87

П Р И К А З
 от 26 сентября 2023 г.              город-курорт Кисловодск                   № 280-од

О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников  2023/24учебного года

На основании письма министерства образования Ставропольского края

от 21 августа 2023 года № 01-23 /12985, Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации 27 ноября 2020 года № 678, приказа
управления  образования администрации города-курорта Кисловодска от
23.08.2023 года № 01-10/452 «Об утверждении календарного графика,
единого времени начала школьного и муниципального этапов Всероссийской
олимпиады школьников 2023/2024  учебного года»,  на основании решения
жюри и протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протоколы  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников и список победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по экологии.
(Приложение №1)

2. Объявить благодарность учителям – наставникам победителей и
призёров школьной олимпиады:

3. Учителям-предметникам, классным руководителям довести до
сведения обучающихся результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников  на сайте школы  Sc17kisl.

4.Учителям-предметникам начать подготовку обучающихся 7-11
классов, победителей школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, к муниципальному этапу олимпиады.

5.Руководителям ШМО в срок до 29 октября подготовить график
консультаций обучающихся по подготовке к муниципальному этапу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР  Жванко Е.В.

  Директор МБОУ СОШ № 17                                     Л.А. Потапова

Проект приказа вносят:
Жванко Е.В.

С приказом ознакомлен:
№ п/п  фамилия, инициалы               подпись               дата

mailto:school17kisl@mail.ru

Приложение № 1
к приказу от 26.09.2023 г. № 280-од

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№ ФИО участника предмет класс Призер / победитель
1.  Легенький Георгий Александрович обществознание 6 Победитель

2.  Стародубцева Ксения
Александровна

обществознание 6

3.  Осипян Арсен Игоревич обществознание 6

4.  Святогоров Назар Петрович обществознание 6

5.  Иорданова Татьяна Григорьевна обществознание 6

6.  Назарян Яна Мовсесовна обществознание 6

7.  Назарян Гамлет Мовсесович обществознание 7 Победитель

8.  Волкова Вера Андреевна обществознание 7 Призёр

9.  Клычева Диана Руслановна обществознание 7 Призёр

10.  Кочарян Ангелина Арменовна обществознание 7

11.  Рудыч София Игоревна обществознание 7

12.  Костанян Эрик Романович обществознание 7

13.  Карабашева София Назбиевна обществознание 7

14.  Мусаилова Элина Аветисовна  обществознание 7

15.  Антонян Маргарита Арушановна обществознание 7

16.  Алили Мухаммад Мехман-оглы обществознание 7

17.  Артамонов Дмитрий
Александрович

обществознание 7

18.  Езденова Юна Атаевна обществознание 8 Победитель

19.  Акопов Марк Арменович обществознание 8 Призёр

20.  Доценко Роман Олегович  обществознание 8

21.  Леонтьева Малика  Романовна  обществознание 8

22.  Хорина Анастасия Романовна обществознание 8

23.  Шалтей Дарья Васильевна обществознание 8

24.  Осипов Давид Арменович обществознание 8

25.  Бородин Тимур Витальевич обществознание 8

26.  Ягодкин Арсений Владимирович обществознание 8

27.  Аванесова Виктория Артёмовна обществознание 8

28.  Пичугина Ольга Александровна обществознание 9 Победитель

29.  Шубина Кристина Сергеевна обществознание 9 Призёр

30.  Калинченко Елизавета Михайловна обществознание 9 Призёр

31.  Жиркова Дарья Сергеевна обществознание 9

32.  Алхимова Алина Рамизовна обществознание 9

33.  Латышева Алла Александровна обществознание 9

34.  Малькова Юлия Вячеславовна обществознание 9

35.  Ягудаев Анатолий Станиславович обществознание 9

36.  Шуряев Николай Иванович обществознание 9

37.  Муртазова Алина Вячеславовна обществознание 9

38.  Сарикян Маргарита Робертовна обществознание 9

39.  Светогуров Кирилл Максимович обществознание 9

40.  Огай Георгий Витальевич обществознание 9

41.  Валиев Владислав Сергеевич обществознание 9

42.  Алиев Эмир Халисович обществознание 9

43.  Аванесова Ксения Артёмовна обществознание 10 Победитель

44.  Никитин Сергей Петрович обществознание 10 Призёр

45.  Свиридов Иван  Дмитриевич обществознание 10 Призёр

46.  Фирсов Ярослав Сергеевич обществознание 10

47.  Тамаев Заурбек Ахсарбекович обществознание 10

48.  Апсова Ангелина Рустамовна обществознание 10

49.  Джегутанов Руслан Рамисович обществознание 10

50.  Петров Владимир Дмитриевич обществознание 10

51.  Сарибеков Армен Симонович обществознание 10

52.  Кузнецов Никос Павлович обществознание 11 Победитель

53.  Уваров Артём Олегович обществознание 11 Призёр

54.  Слободенюк Михаил Игоревич обществознание 11

55.  Шинкарец Валерия Анатольевна обществознание 11

56.  Новиков Тимур Владимирович обществознание 11

57.  Девотченко Давид Эдуардович обществознание 11

		2023-09-29T22:41:13+0300
	Потапова Л.А.